



'Piyasa 1-2 bankanın ceza almasını zaten satın aldı'

DIŞ Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, medya kuruluşlarının ekonomi müdürleri ve köşe yazarlarıyla bir araya geldi. Toplantıda hem kuruldaki yenilikler hem de güncel gelişmelere dair önemli açıklamalarda bulunan Olpak, ABD ile son dönemde yaşananlarla ilgili **iş konseyinin** temaslarına devam ettiğini belirtti. Olpak, ABD'deki davayla ilgili "Piyasalar 1-2 bankanın ceza almasını zaten satın aldı" dedi.

DÜNYANIN SONU DEĞİL

ABD ile Türkiye arasındaki gündemin ekonomiyi etkilememesi için **DEİK**'in ne gibi çalışmalar yaptığına yönelik soruyu Olpak, "**iş konseyi** bu konuda temaslarını sürdürüyor. Geniş bir **iş konseyimiz** var. Hepsinin her seviyede ABD ile ilişkileri var. O ilişkileri rasyonel şekilde yürüterek

görüşmeleri hiç kesmedik ve yoğunlaştırarak götürüyoruz" şeklinde yanıtladı.

Nail Olpak, ABD'de görülmekte olan dava özelinde ise şunları söyledi: "Suskun kalmak elbette doğru olmayacak ama işin içinde mahkemenin olduğu bir yerde nasıl bir strateji çizmek

lazım; bunun adımı henüz koymuş değiliz. Çünkü hem hukuki hem de bütün kamuoyunun önünde giden, siyasi etkileşime çok açık bir davadan bahsediyoruz. Her ne olursa olsun ekonomimizi etkilediği ölçüde elbette yerimizde oturmayacağız. Başka çaremiz yok. Siyasi boyutuna ben bakmam. Orası işin başka bir boyutu. Ama neticede benim işimi etkiliyorsa elbette yerimde oturmamam gerekir. Dar çerçevede sadece bir veya iki bankanın maddi ceza alma ihtimalinden bahsediyorsak, piyasa zaten onu satın almış durumda. Yani o tolere edilebilir görünüyor. Dünyanın sonu da değil.

Çünkü birçok bankada bu yaşandı. ING ve Deutsche Bank yaşadı. Hiç de yolun sonu olmadı. Hiç olmamasını gönül ister ama konuşulan cezaları bu bankalar da tolere edebilir. Bu bir sıkıntı değil."



Nail Olpak

İş konseylerinde seçimler 26 Aralık'ta

Nail Olpak, iş konseylerinde seçimlerin 26 Aralık'ta yapılacağı bilgisini verdi. **DEİK**'in daha fonksiyonel çalışmasına imkan verecek bu altyapıyı hazırlamak adına seçimleri ertelediklerini belirterek, "Seçimleri erteleme de yönetmelik değişikliği de tamamen **DEİK** olarak kendi icimizde yaptığımız çalışmadan kaynaklanan bir talepti. Yani, yönetmeliği bakanlık yayımladı ama bakanlık tarafından 'Yönetmeliği değiştirelim, su madde soyle olsun' diye

bir talep gelmedi. Zaten Ömer Cihad Vardan'ın başkanlığı zamanında da bazı hazırlıklar vardı. Biz de bu dönemde bu altyapıyı tamamladık ve yönetmelik yayımlandı" ifadelerini kullandı. Olpak, **DEİK** yönetim kuruluna duruma göre cumhurbaşkanı, başbakan ya da bakanın başkanlık edebilmesini de yönetmeliğe eklediklerini aktararak, ABD'de de benzeri bulunan bu uygulamanın karşılıklı beslenme açısından değerli olduğunu düşündüklerini söyledi.